
Asunto: Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, y designación de los 
miembros del órgano técnico de selección del procedimiento selectivo para la 
formación de una bolsa de empleo temporal, mediante el sistema de concurso-
oposición, correspondiente a la categoría profesional de técnico/a de juventud.  
 
Vista la resolución de Alcaldía, nº 292/2021, de fecha 09 de febrero de 2021, se han aprobado las bases 
que regirán la convocatoria del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo 
temporal para la provisión de puesto de trabajo de personal técnico/a de juventud en el 
ayuntamiento de Mislata. 
 
Considerando los criterios que han de regir el proceso de selección.  
 
Resultando que ha finalizado el plazo legalmente establecido, en la convocatoria del proceso selectivo 
citado, para la prestación de solicitudes y revisadas las instancias presentadas, procede aprobar la lista 
provisional de aspirantes/as y excluidos/as. 
 
En virtud de las facultades conferidas por el artículo 21 de la Ley 7/85, de abril Reguladora de las Bases 
de Régimen Local, y teniendo en cuenta que de acuerdo con las Resoluciones de Alcaldía 1789/19 y 
1942/19, de fecha 20 de junio y 4 de julio, respectivamente, existe delegación a favor del concejal 
delegado del área de atención a las personas y derechos sociales, servicios municipales y gestión de 
recursos, SE RESUELVE: 
 
 Primero.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as que se cita a 
continuación: 
 

A) ADMITIDOS/AS 

ADMITIDOS/AS 

Nº REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. 

4935 C R, M A  ***3208*** 

5349 - 5716 - 6502 - 6553 M G, S ***8860*** 

6694 G P, S ***6790*** 

6792 S E, L ***8763*** 

7052 B G, J ***8688*** 

7160 A C, A ***0103*** 

7191 C R, J ***3831*** 

7284 - 7296 Z L, R ***5814*** 

7424 P LL, P G ***0615*** 

7432 S LL, S ***9722*** 

7436 L R, E ***5536*** 

7500 B B, C ***0777*** 

 
B) EXCLUIDOS/AS (SUBSANABLES)  

EXCLUÍDOS/AS  SUBSANABLES 

Nº REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. MOTIVO 

4997 - 6906 - 6902 S M, A ***0165*** V 

5718 G C, J I ***5836*** V 

5795 B G, L ***8133*** I,III, IV,V, VI 

6039 P C, S ***4631*** III,IV, V, VI 

6496 S C, E M ***8310*** III, IV, V 

6612 R R, E ***8220*** V 

6912 R M, M P ***7300*** V 

6891 P E, L ***8053*** V 

7192 G P,M ***7962*** V 

Recursos Humanos

Expediente 745601HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2913 de 27/08/2021 "Lista prov.aspirantes admitidos y excluidos,y designación Tribunal
bolsa empleo temp. téc. juventud." - SEGRA 482558

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA N9RZ EWHQ DA7D P9CTAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
27

/0
8/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 A
cc

ta
l. 

de
 A

ju
nt

am
en

t D
E 

M
isl

at
a

M
AN

UE
L 

LA
NU

SS
E 

AL
CO

VE
R

27
/0

8/
20

21

Pág. 1 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6799382&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6800111&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT


7194 M V, M ***9447*** V 

7207 - 7210 A M, C ***0211*** V 

7206 R G, A ***7712*** II, V 

7364 R G, L ***5215*** III, IV, V 

7444 B LL, J C ***1984*** III, IV, V 

7413 O C, M I ***5332*** V 

7420 - 7544 J B, M ***0074*** V 

7422 - 7561 N L, I ***5770*** V 

7434 R J, O ***7804*** V 

7440 M L, Y ***1497*** V 

7466 - 7477 -14594 A B, L ***7308*** V 

7443 B P, C ***2367*** V 

7562 A A, G J ***0274*** V 

7566 R L, A ***9125*** V 

7573 G L G, A ***8675*** I, III, IV, V 

7567 L L, J ***8771*** I, III, IV, V 

6881 M P, M V ***1793*** V 

 
Motivos de la exclusión: 

I) No aporta titulación exigida en la convocatoria 

II) No aporta valenciano exigido en la convocatoria 

III) No acredita experiencia laboral 
IV) No acredita formación en políticas, servicios y programas para 
jóvenes 

V) No aporta relación de méritos que se aportan para la baremación 

VI) No aporta memoria técnica 
 
Las personas interesadas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles a efectos de presentación de 
reclamaciones y/o subsanación de deficiencias, a partir del día siguiente de la publicación en el Tablón 
de Edictos y en la página web del Ayuntamiento (www.mislata.es.). 
 
C) EXCLUIDOS/AS NO SUBSANABLES, por no hacer constar que se reúnen todos y cada uno de los 
requisitos de capacidad exigidos en las bases.  
 

EXCLUÍDOS/AS  NO SUBSANABLES 

Nº REGISTRO APELLIDOS, NOMBRE D.N.I. 

5105 M E, R ***5274*** 

5137 M P, P ***0092*** 

5589 M G, E ***0561*** 

5587 - 5868 P M, C ***5608*** 

6289 M S, A ***9485*** 

7417 - 7438 C G, M ***0398*** 

7430 - 7427 P M, M ***5805*** 

7442 M A, V ***7739*** 

6592 M N, I ***0472*** 

 
 Segundo.-  Designar a los miembros del órgano técnico de selección del proceso  para la 
formación de una bolsa de trabajo temporal, mediante el sistema de concurso-oposición, 
correspondiente a la categoría profesional de técnico/a juventud, que está integrado por las 
siguientes personas: 
 
 -Presidenta titular: Agnés Talaya Sanchez  
   Presidenta suplente:  Gemma Flors Alandí 

Recursos Humanos

Expediente 745601HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2913 de 27/08/2021 "Lista prov.aspirantes admitidos y excluidos,y designación Tribunal
bolsa empleo temp. téc. juventud." - SEGRA 482558

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA N9RZ EWHQ DA7D P9CTAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
27

/0
8/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 A
cc

ta
l. 

de
 A

ju
nt

am
en

t D
E 

M
isl

at
a

M
AN

UE
L 

LA
NU

SS
E 

AL
CO

VE
R

27
/0

8/
20

21

Pág. 2 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6799382&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6800111&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT


 
 -Secretario titular:  Luis Ramia de Cap Salvatella 
   Secretaria suplente: Mara Hernández Cadroy 
 
 -Vocal titular: Sonia Noguero Rodríguez 
   Vocal Suplente: Roberto Valles Villena 
 
 -Vocal titular: Francisca Bertomeu Ginestar 
   Vocal Suplente: Maria Ávila González 
 
 -Vocal titular: Vicent Borrego Pitarch 
   Vocal suplente: María Amparo Cardona Aranda 
 

El tribunal no podrá constituirse ni actuar sin la asistencia de más de la mitad de sus miembros, 
titulares o suplentes, indistintamente. 
 
Los miembros del tribunal deberán abstenerse de formar parte del mismo y de intervenir, cuando 
concurran las circunstancias previstas en el art. 23 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de Régimen 
Jurídico del Sector Público. 
 
Los interesados en el procedimiento podrán recusarlos por los mismos motivos, de conformidad con 
lo dispuesto en el art. 24 de la mencionada Ley. 
 

 

 Tercero.- Notificar la presente Resolución a todos los miembros del tribunal, a los efectos 
oportunos. 
 

 
 Cuarto.- Publicar la presente Resolución, en el Tablón de Edictos y en la página web del 
Ayuntamiento de Mislata, www.mislata.es. 

Recursos Humanos

Expediente 745601HNIF: P4617100E

Resolución Nº 2913 de 27/08/2021 "Lista prov.aspirantes admitidos y excluidos,y designación Tribunal
bolsa empleo temp. téc. juventud." - SEGRA 482558

La comprobación de la autenticidad de este documento y otra información está disponible en https://mislata.sedipualba.es/

Código Seguro de Verificación: JXAA N9RZ EWHQ DA7D P9CTAJUNTAMENT DE MISLATA

FIRMADO POR

El
 A

lca
ld

e 
de

 A
ju

nt
am

en
t D

E 
M

isl
at

a
P.

D.
 (p

or
 d

el
eg

ac
ió

n)
 d

ec
re

to
s 

nº
 1

79
8 

y 
19

42
 d

e 
20

19
El

/la
 c

on
ce

ja
l/a

JO
AQ

UÍ
N 

M
OR

EN
O 

PO
RC

AL
27

/0
8/

20
21

FIRMADO POR

El
 S

ec
re

ta
rio

 A
cc

ta
l. 

de
 A

ju
nt

am
en

t D
E 

M
isl

at
a

M
AN

UE
L 

LA
NU

SS
E 

AL
CO

VE
R

27
/0

8/
20

21

Pág. 3 de 3

https://mislata.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6799382&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
https://mislata.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=6800111&csv=JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT

		2021-08-27T13:05:53+0200
	Firmas electrónicas XAdES disponibles en https://mislata.sedipualba.es/ con CSV JXAAN9RZEWHQDA7DP9CT
	Sede Electrónica AJUNTAMENT DE MISLATA




